卡特彼勒液压支架产品系列
II
Caterpillar( 卡特彼勒 ) 公司成立于 1925 年，
凭着高品质的产品和服务，逐渐发展成为世界
上最大的矿用设备、土方工程机械、建筑机械
生产商，也是全世界柴油机、天然气发动机、
工业用燃气轮机以及柴电混合动力机组的主要
供应商。2013 年，卡特彼勒公司位列财富杂志

高度 2500-3800 mm
宽度 1660-1860 mm
中心距 1750 mm
初撑力 7754 KN
工作阻力 10000 KN
支护强度 1.05 Mpa
底板比压 1.97 Mpa
适应倾角 < 15
操作方式 本架控制
8
分类 支架型号及高度 支架工作阻力 (KN) 支护强度 底板比压
固体充填
ZC3070/18/34 3070 0.8 1.7
ZC3200/12/26 3200 0.8 1.7
ZC4800/16/32 4800 0.6 1.84
ZC5140/30/50 5140 0.71 1.95
ZC5600/16/32 5600 0.7 2.15
ZC5800/20/38 5800 0.74 1.8
ZC6000/18/38 6000 0.5 1.23
ZC6100/16/32 6100 0.8 1.9
ZC6200/20/40 6200 0.87 2.58
ZC6400/20/40 6400 0.82-0.9 2.8
ZC7000/20/40 7000 0.6 2.25
ZC9400/20/38 9400 0.97 2.5
高水（超高水）充填
ZC6000/21/42 6000 0.5 1.3
ZC12400/30/50 12400 0.71 1.95
膏体充填
ZC5000/08/19 5000 0.81 1.9
ZC5140/30/50 5140 0.69 2.9
ZC6600/25/50 6600 0.5 2.35
主要产品
充填开采支架
9
ZC12400/30/50 型高水充填液压支架